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39. Šahovska olimpijada Hanti Manlysk
Objavil(a) admin - 23.09.2010 08:08
_____________________________________

Začela se je 39. olimpijada v OTB šahu, kjer nastopata tudi slovenski reprezentanci. 
Mislim, da si zaslužijo, da jih še omenimo tukaj na našem foromu  :)  

Moška ekipa: 
1 GM Beliavsky Alexander G 2632 SLO 
2 GM Lenic Luka 2603 SLO 
3 GM Pavasovic Dusko 2568 SLO 
4 GM Borisek Jure 2535 SLO 
5 IM Sebenik Matej 2516 SLO 

Ženska ekipa: 
1 IM Muzychuk Anna 2535 SLO 
2 WGM Krivec Jana 2309 SLO 
3 WGM Kaps Darja 2300 SLO 
4 WIM Rozic Vesna 2289 SLO 
5 WFM Bajt Indira 2204 SLO
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Odigrana sta bila že 2 kroga. 

Moški. 
1.kolo 
Slovenija : Bolovija 4:0 
29.1 GM Lenic  2603 - FM Gemy  2325 1 - 0 
29.2 GM Pavasovic  2568 -  Mendoza  2124 1 - 0 
29.3 GM Borisek  2535 - FM Borda  2164 1 - 0 
29.4 IM Sebenik  2516 -  Angulo  2210 1 - 0 

2.kolo 
Francija : Slovenija 2:2 
14.1 GM Vachier-Lagrave  2721 - GM Beliavsky GM 2632 ½ - ½ 
14.2 GM Fressinet  2718 - GM Lenic  2603 ½ - ½ 
14.3 GM Tkachiev  2632 - GM Pavasovic  2568 ½ - ½ 
14.4 GM Feller  2649 - IM Sebenik  2516 ½ - ½ 

3. kolo 
Slovenija : Indonezija 

Slovenija (moški) se trenutno nahajajo na 34 mestu od 148 reprezentanc. 

Ženske: 
1.kolo 
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Nova Zelandija : Slovenija 1:3 
12.1 WFM Milligan Helen 2033 - WGM Krivec Jana 2309 0 - 1 
12.2 WIM Maroroa Sue 1981 - WGM Kaps Darja 2300 ½ - ½ 
12.3 WCM Chen Eachen 1966 - WIM Rozic Vesna 2289 0 - 1 
12.4 WFM Fairley Natasha 1777 - WFM Bajt Indira 2204 ½ - ½ 

2.kolo 
Slovenija : Anglija 2,5 : 1,5 
26.1 IM Muzychuk Anna 2535 - IM Houska Jovanka 2426 ½ - ½ 
26.2 WGM Krivec Jana 2309 - WIM Lauterbach Ingrid 2169 1 - 0 
26.3 WIM Rozic Vesna 2289 -  Bhatia Kanwal K 2072 1 - 0 
26.4 WFM Bajt Indira 2204 - WFM Hegarty Sarah N 2084 0 - 1 

3.kolo 
Slovenija : Nizozemska 

Slovenija (ženske) se trenutno nahajajo na 27 mestu od 127 reprezentanc.
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3. krog (moški) 
Slovenija : Indonezija 2,5 : 1,5 
18.1 GM Beliavsky  2632 - GM Megaranto  2516 ½ - ½ 
18.2 GM Lenic  2603 - IM Purnama  2400 1 - 0 
18.3 GM Pavasovic  2568 - IM Halay  2358 ½ - ½ 
18.4 GM Borisek  2535 - IM Irwanto  2419 ½ - ½ 

4. krog 
Ukrajina : Slovenija 

Slovenija je trenutno na 19 mestu. 

3. krog (ženske) 
Slovenija : Nizozemska 2,5 : 1,5 
11.1 IM Muzychuk Anna 2535 - GM Peng Zhaoqin 2400 1 - 0 
11.2 WGM Krivec Jana 2309 - IM Lanchava Tea 2342 1 - 0 
11.3 WGM Kaps Darja 2300 - WIM Bensdorp Marlies 2288 ½ - ½ 
11.4 WIM Rozic Vesna 2289 - WIM Schut Lisa 2288 0 - 1 

4. krog  
Nemčija : Slovenija 

Slovenija je trenutno na 11. mestu

============================================================================

Odg: 39. Šahovska olimpijada Hanti Manlysk

 2 / 7



Forum - Dopisni šah Slovenije
Generirano: 29 March, 2024, 02:17

Objavil(a) admin - 25.09.2010 00:56
_____________________________________

4.krog (moški) 
Ukrajina : Slovenija 2,5 : 1,5 
8.1 GM Ivanchuk  2754 - GM Beliavsky  G 2632 1 - 0 
8.2 GM Ponomariov  2749 - GM Lenic  2603 ½ - ½ 
8.3 GM Efimenko  2683 - GM Pavasovic  2568 ½ - ½ 
8.4 GM Moiseenko  2658 - GM Borisek  2535 ½ - ½ 

5.krog  
Slovenija : Mongolija  

Slovenija trenutno na 39. mestu 

4. krog (ženske) 
Nemčija : Slovenija 2:2 
6.1 IM Paehtz Elisabeth 2467 - IM Muzychuk Anna 2535 ½ - ½ 
6.2 WIM Hoolt Sarah 2251 - WGM Krivec Jana 2309 ½ - ½ 
6.3 WIM Ohme Melanie 2311 - WIM Rozic Vesna 2289 0 - 1 
6.4 WIM Fuchs Judith 2237 - WFM Bajt Indira 2204 1 - 0 

5.krog  
ZDA : Slovenija 

Slovenija trenutno na 8. mestu!

============================================================================
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5. krog (moški) 
Slovenija : Mongolija 2:2 
22.1 GM Beliavsky  G 2632 -  Gundavaa  2460 0 - 1 
22.2 GM Lenic  2603 - FM Battulga  2421 1 - 0 
22.3 GM Pavasovic  2568 -  Erdene  2330 1 - 0 
22.4 IM Sebenik  2516 - IM Batchuluun  2422 0 - 1 

6. krog 
Rusija 5 - Slovenija 

Rusija na tej olimpijadi igra s 5 ekipami! 

Slovenija trenutno na 40. mestu 

5. krog (ženske) 
ZDA - Slovenija 2,5 : 1,5 
4.1 IM Krush Irina 2490 - IM Muzychuk Anna 2535 ½ - ½ 
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4.2 IM Zatonskih Anna 2480 - WGM Krivec Jana 2309 ½ - ½ 
4.3 WFM Abrahamyan  2352 - WGM Kaps Darja 2300 1 - 0 
4.4 WGM Baginskaite  2328 - WIM Rozic Vesna 2289 ½ - ½ 

6. krog 
Slovenija : Izrael 

Slovenija trenutno na 23. mestu

============================================================================
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6. krog (moški) 
Rusija 5 - Slovenija 1:3 
22.1 IM Potapov  2464 - GM Lenic  2603 ½ - ½ 
22.2 FM Kopylov  A 2438 - GM Pavasovic  2568 0 - 1 
22.3  Savitskiy  2373 - GM Borisek  2535 0 - 1 
22.4 CM Yuffa  2235 - IM Sebenik  2516 ½ - ½ 

7. krog  
Slovenija : Srbija 

Slovenija je trenutno na 30. mestu 

6. krog (ženske) 
Slovenija : Izrael 2,5 : 1,5 
12.1 IM Muzychuk Anna 2535 - IM Klinova Masha 2303 1 - 0 
12.2 WGM Krivec Jana 2309 - WGM Igla Bella 2271 0 - 1 
12.3 WGM Kaps Darja 2300 - WIM Vasiliev Olga 2293 1 - 0 
12.4 WIM Rozic Vesna 2289 - WFM Efroimski Marsel 2244 ½ - ½ 

7. krog 
Kuba : Slovenija 

Slovenija je trenutno na 15. mestu

============================================================================
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7. krog (moški) 
Slovenija : Srbija 1,5 : 2,5 
17.1 GM Beliavsky  G 2632 - GM Sedlak  2550 0 - 1 
17.2 GM Lenic  2603 - GM Kovacevic  2582 ½ - ½ 
17.3 GM Pavasovic  2568 - GM Ivanisevic  2613 ½ - ½ 
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17.4 GM Borisek  2535 - GM Markus  2624 ½ - ½ 

8. krog 
Latvija - Slovenija 

Slovenija je trenutno na 46. mestu 

7. krog (ženske) 
Kuba : Slovenija 3:1 
9.1 WIM Ordaz  Teresa 2359 - IM Muzychuk Anna 2535 ½ - ½ 
9.2 WIM Linares  2328 - WGM Krivec Jana 2309 ½ - ½ 
9.3 WGM Marrero  2324 - WGM Kaps Darja 2300 1 - 0 
9.4 WGM Pina  2322 - WIM Rozic Vesna 2289 1 - 0 

8. krog 
Slovenija : Poljska 

Slovenija je trenutno na 27. mestu

============================================================================
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Na rtvslo.si so celo objavili članek slovenskih nastopov na olimpijadi. Mislim, da si niso izbrali
najboljšega termina  :unsure:  

Članek z rtv

============================================================================
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8. krog (moški) 
Latvija : Slovenija 2:2 
23.1 GM Miezis  2519 - GM Beliavsky  G 2632 0 - 1 
23.2 GM Meijers  2502 - GM Lenic Luka 2603 0 - 1 
23.3 FM Sveshnikov  2374 - GM Pavasovic  2568 1 - 0 
23.4 FM Kantans  2332 - GM Borisek  2535 1 - 0 

9. krog 
Združeni arabski Emirati : Slovenija 

Slovenija je trenutno na 43. mestu 

8. krog (ženske) 
Slovenija : Poljska 1,5 : 2,5 
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12.1 IM Muzychuk  2535 - GM Socko  2486 ½ - ½ 
12.2 WGM Krivec  2309 - WGM Zawadzka  2410 ½ - ½ 
12.3 WGM Kaps  2300 - WGM Majdan-Gajewska  2333 ½ - ½ 
12.4 WIM Rozic  2289 - IM Dworakowska  2315 0 - 1 

9. krog  
Turkmenistan : Slovenija 

Slovenija je trenutno na 36. mestu

============================================================================
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9. krog (moški) 
ZAE : Slovenija 1,5 : 2,5 
23.1 GM Salem A R 2501 - GM Beliavsky  G 2632 1 - 0 
23.2 FM AlHuwar  2265 - GM Lenic  2603 0 - 1 
23.3  Omar Noaman  2220 - GM Borisek  2535 ½ - ½ 
23.4 FM Abdulwahab  2089 - IM Sebenik  2516 0 - 1 

10. krog 
Slovenija : Nemčija 

Slovenija je trenutno na 36. mestu. 

9. krog (ženske) 
Turkmenistan : Slovenija 1,5 : 2,5 
20.1 WGM Geldiyeva Mahri 2260 - IM Muzychuk Anna 2535 0 - 1 
20.2 WFM Hallayeva Bahar 2174 - WGM Krivec Jana 2309 1 - 0 
20.3 WFM Ovezova Maisa 2117 - WGM Kaps Darja 2300 ½ - ½ 
20.4  Isayeva Aknur 2025 - WFM Bajt Indira 2204 0 - 1 

10. krog 
Slovenija : Uzbekistan 

Slovenija je trenutno na 29. mestu

============================================================================
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10. krog (moški) 
Slovenija : Nemčija 2,5 : 1,5 
19.1 GM Beliavsky  G 2632 - GM Buhmann  2563 ½ - ½ 
19.2 GM Lenic  2603 - GM Bogner  2549 ½ - ½ 
19.3 GM Pavasovic  2568 - IM Kraemer  2516 ½ - ½ 
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19.4 IM Sebenik  2516 - IM Huschenbeth  2461 1 - 0 

11. zadnji krog 
Slovenija : Brazilija 

Pred zadnjim krogom je Slovenija na 26. mestu 

10. krog (ženske) 
Slovenija : Uzbekistan 2,5 : 1,5 
16.1 IM Muzychuk Anna 2535 - WIM Muminova Nafisa 2319 1 - 0 
16.2 WGM Krivec Jana 2309 - WIM Sabirova Olga 2216 ½ - ½ 
16.3 WGM Kaps Darja 2300 -  Nodirjanova Nodira 2136 0 - 1 
16.4 WIM Rozic Vesna 2289 -  Tokhirjanova Hulkar 2147 1 - 0 

11. zadnji krog 
Slovenija : Armenija 

Pred zadnjim krogom je Slovenija na 20. mestu

============================================================================
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11. zadnji krog (moški) 
Slovenija - Brazilija 1,5 : 2,5 

14.1 GM Beliavsky  G 2632 - GM Leitao  2624 ½ - ½ 
14.2 GM Lenic  2603 - GM Milos  2599 1 - 0 
14.3 GM Pavasovic  2568 - GM Fier  2588 0 - 1 
14.4 IM Sebenik  2516 - GM Diamant  2498 0 - 1 

Slovenija je osvojila končno 36. mesto izmed 149 reprezentanc. 

11. zadnji krog (ženske) 
Slovenija : Armenija 0,5 : 3,5 
9.1 IM Muzychuk Anna 2535 - IM Danielian Elina 2466 ½ - ½ 
9.2 WGM Krivec Jana 2309 - IM Mkrtchian Lilit 2484 0 - 1 
9.3 WGM Kaps Darja 2300 - IM Galojan Lilit 2373 0 - 1 
9.4 WIM Rozic Vesna 2289 - WGM Aginian Nelly 2282 0 - 1 

Slovenija je osvojila končno 32. mesto izmed 115 reprezentanc.
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